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Detajet e Çështjes:

Nr. i çështjes:  77303-00009-00-2023
Tipi:  Penale
Titulli i çështjes:  
Dorëzuesi:  
Data e regjistrimit:  30.06.2023
Tipi i çështjes:  
Inicializuar:  
Statusi i çështjes:  Studim i Çështjes
Ardhur prej:  
Objekti i padisë/akuzës:  Kerkese per pezullim ekzekutim vendimi nr. 17, date 03.11.2022 i Gjykates se Posacme te

Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , i cili eshte lene ne fuqi nga vendimi
nr. 55, date 20.04.2023 i Gjykates se Posacme te Apelit per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar
deri ne shqyrtimin e rekursit te depozituar me date 14.06.2023 prane Gjykates se Larte

Baza ligjore:  Neni 417 dhe neni 476 i KPP
Objekti i kundërpadisë:  
Baza ligjore e kundërpadisë:  

Palët:

Kërkues:  YLLI NDROQI ; MIMOZA NDROQI

Relatori:  Sokol Binaj

Kalendari i çështjes:

Data ora seanca Data e planifikimit Relatori
25.07.2023 13:00:00 12.07.2023 Sokol Binaj
04.09.2023 12:00:00 28.07.2023 Sokol Binaj

Data e vendimit:
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Data e vendimit:  
Nr i vendimit:  

 


